
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      9
      9
-------
      1
   4407
   2381
   2378

Hradec nad Moravicí Opava
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - ANO 2011
 1.     Zdeněk Bareš                                 66        1.           373
 2.     Jan Lindovský                                45        4.           339
 3.     Hana Hozová                                  46        9.           319

Volební strana č. 2 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Radomír Přibyla                              56        2.           634
 2.     Roman Celta                                  53        3.           533
 3.     Josef Vícha                                  68        1.           491
 4.     Tomáš Grim                                   69       11.           449

Volební strana č. 3 - KULTURNÍ MĚSTO
 1.     Richard Vacula                               29        1.           401
 2.     Milan Bátor                                  37        7.           297

Volební strana č. 4 - Sdružení nezávislých kandidátů OBČANÉ OBČANŮM
 1.     Patrik Orlík                                 32        1.           823
 2.     Petr Sonnek                                  40        3.           467
 3.     Jiří Stuchlík                                36        2.           343
 4.     Martin Kowal                                 39        4.           410

Volební strana č. 5 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Drahomíra Hertlová                           57        1.           265

Volební strana č. 6 - ODS a nezávislí kandidáti
 1.     Jan Špička                                   48        1.           516
 2.     Pavel Kuzník                                 46        2.           408

Volební strana č. 7 - Sdružení nezávislých kandidátů Za lepší Hradec a obce
 1.     Petr Havrlant                                44        1.           545
 2.     Drahomír Hlačík                              47        3.           501
 3.     Ivo Kolář                                    63        2.           419
 4.     Hana Nováková Sonnková                       40        7.           388

Volební strana č. 9 - Nestraníci
 1.     Richard Vacula                               49        1.           255

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů

507270 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - ANO 2011
 1.     Tomáš Hoza                                   50        6.           307
 2.     Jan Hrbáč                                    67        2.           279
 3.     Milan Kokoř                                  49        3.           274
 4.     Tomáš Vícha                                  41        5.           292
 5.     Petr Kramný                                  29        7.           254
 6.     Marek Štec                                   33        8.           280
 7.     Dušan Stiborský                              33       10.           288
 8.     Tomáš Hrubý                                  40       11.           245
 9.     Karel Vícha                                  68       12.           264
10.     Vítězslav Sonnek                             51       13.           269
11.     Jana Štecová                                 36       14.           274
12.     Milan Vavrečka                               51       15.           227
13.     Dita Dubná                                   44       16.           236
14.     Marcela Holušová                             37       17.           213
15.     Marcela Tesařová                             29       18.           228
16.     Alexandr Bareš                               37       19.           232
17.     Jan Bareš                                    25       20.           192
18.     Zdeněk Bareš                                 45       21.           205

Volební strana č. 2 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Emil Hennig                                  65        4.           401
 2.     Pavla Stoklasová                             51        5.           401
 3.     Jaromír Vícha                                48        6.           392
 4.     Jiří Mojczek                                 63        7.           405
 5.     Miroslav Vícha                               58        8.           350
 6.     Petr Hruda                                   48        9.           408
 7.     Zdeněk Sonnek                                66       10.           377
 8.     Lucie Dosbabová                              45       12.           352
 9.     Lenka Mišičková                              42       13.           366
10.     Jana Muroňová                                51       14.           302
11.     Helena Rychtová                              30       15.           330
12.     Radim Dulava                                 30       16.           362
13.     Kristýna Kubesová                            22       17.           293
14.     Marie Kokořová                               66       18.           297
15.     Lukáš Vícha                                  23       19.           318
16.     Vojtěch Lazecký                              26       20.           299
17.     Jan Hellebrand                               66       21.           290

Volební strana č. 3 - KULTURNÍ MĚSTO
 1.     Bohdan Čermák                                45        2.           243
 2.     Miroslav Vitásek                             70        3.           215
 3.     Roman Švéda                                  39        4.           201
 4.     Tomáš Valušek                                45        8.           197
 5.     Karolína Schőn                               20        5.           121
 6.     David Nábělek                                49        6.           150
 7.     Sylva Pekařová                               31        9.           116
 8.     Marie Paterová                               19       10.           120
 9.     Daniel Bartusek                              49       11.           173
10.     Kamil Štencel                                56       12.           158
11.     Markéta Hurníková                            24       13.           134
12.     Jaromír Havlíček                             52       14.           166
13.     Jiřina Odehnalová                            65       15.           179
14.     Veronika Fusová                              27       16.           125
15.     Zbyněk Řemelka                               67       17.           184

507270 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

16.     Jiří Mlčoch                                  71       18.           117
17.     Josef Švéda                                  70       19.           175
18.     Jan Vícha                                    59       20.           160
19.     Markéta Jedličková                           29       21.           108

Volební strana č. 4 - Sdružení nezávislých kandidátů OBČANÉ OBČANŮM
 1.     Michal Maroš                                 48        5.           396
 2.     Petra Tomanová                               34        6.           389
 3.     Žaneta Klaslová                              45        7.           365
 4.     Svatopluk Tomčík                             30        8.           306
 5.     Tomáš Židek                                  44        9.           373
 6.     Hana Michelová                               43       10.           343
 7.     Milan Kolovrat                               66       11.           365
 8.     Naděžda Štenclová                            59       12.           326
 9.     Dagmar Mrůzková                              53       13.           407
10.     Štěpán Štencel                               52       14.           331
11.     Marek Šindlář                                29       15.           298
12.     Jiří Stuchlík                                44       16.           301
13.     René Kufa                                    47       17.           304
14.     Marie Žídková                                70       18.           294
15.     Ivo Hájek                                    55       19.           340
16.     Karel Hanák                                  64       20.           399
17.     Vlastimil Procházka                          68       21.           335

Volební strana č. 5 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     František Sonnek                             57        2.           203
 2.     Jakub Hertel                                 38        5.           195
 3.     Tomáš Oršový                                 28        6.           132
 4.     Antonín Režnar                               65        3.           109
 5.     Jan Tichý                                    58        4.           102
 6.     Jarmila Paščáková                            57        7.            91
 7.     Jana Sedláčková                              58        8.           103
 8.     Hana Bartoňková                              56        9.            85
 9.     Jiří Seidl                                   38       10.           111
10.     Zdeněk Heinz                                 37       11.           100
11.     Stanislav Stanovský                          68       12.            92
12.     Daniela Tichá                                60       13.            89
13.     Veronika Heinzová                            35       14.            75
14.     Hana Seidlová                                35       15.           106
15.     Dušan Hrbáč                                  65       16.            79
16.     Dominik Štencel                              22       17.            98
17.     Zdeněk Murcek                                55       18.            66
18.     Pavel Hellebrand                             55       19.            82
19.     Jan Pirunčík                                 64       20.            96
20.     Verner Papesch                               64       21.            58

Volební strana č. 6 - ODS a nezávislí kandidáti
 1.     Karel Vlček                                  45        3.           348
 2.     Marie Hutníková                              60        6.           281
 3.     Dagmar Holásková                             45       11.           278
 4.     Jan Kuchařík                                 48        4.           242
 5.     Tomáš Mazur                                  44        5.           254
 6.     Jaromír Morisch                              62        7.           251
 7.     Radim Kvasnička                              44        8.           248
 8.     Markéta Mazurová                             44        9.           260
 9.     Jan Fojtík                                   58       10.           182
10.     Martin Kokoř                                 26       12.           172

507270 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

11.     Aleš Juran                                   46       13.           170
12.     Miroslav Beinhauer                           67       14.           190
13.     Karel Škrobánek                              45       15.           256
14.     Roman Svoboda                                50       16.           213
15.     Jiří Januške                                 48       17.           177
16.     Radek Moravec                                45       18.           164
17.     Lukáš Fojtík                                 33       19.           139
18.     Zdeněk Týn                                   33       20.           196
19.     Jan Csibrei                                  52       21.           123

Volební strana č. 7 - Sdružení nezávislých kandidátů Za lepší Hradec a obce
 1.     Ladislav Kříž                                37        6.           374
 2.     Hana Sokolová                                33        5.           367
 3.     Tomáš Volný                                  47        4.           366
 4.     Lucie Škrobánková                            38        9.           361
 5.     Jan Hrbáč                                    35        8.           334
 6.     Lucie Beinhauerová                           37       10.           342
 7.     Lenka Kadlecová                              48       11.           301
 8.     Roman Vavrys                                 43       12.           324
 9.     Lukáš Mejzlík                                39       13.           284
10.     Dagmar Polášková                             66       14.           288
11.     Rudolf Sosna                                 63       15.           291
12.     Václav Orlík                                 35       16.           275
13.     Ivana Oršová                                 53       17.           234
14.     Jan Blahut                                   57       18.           230
15.     Roman Chybík                                 38       19.           224
16.     Daniel Ševčík                                41       20.           214
17.     Tomáš Rybka                                  42       21.           206

Volební strana č. 9 - Nestraníci
 1.     Miroslav Kříž                                55        4.           220
 2.     Lukáš Machura                                39        2.           196
 3.     Marek Černý                                  49        3.           171
 4.     Pavel Selingr                                66        9.           171
 5.     Robin Bartusek                               26        8.           141
 6.     Marcel Konvalina                             51       14.           137
 7.     Karin Fričová                                43        5.           104
 8.     Lucie Přibylová                              41        6.           126
 9.     Branislav Dorko                              47        7.           107
10.     Roman Vaněk                                  49       10.           116
11.     Petr Fus                                     48       11.            75
12.     Robin Hrbáč                                  20       12.            88
13.     Petr Kubánek                                 39       13.           108
14.     Martina Werichová                            45       15.            84
15.     Radek Hub                                    46       16.            73
16.     Alois Hub                                    72       17.            72
17.     Daniela Nosová                               25       18.            91
18.     Dagmar Schindlerová                          57       19.            64
19.     Tereza Kokořová                              32       20.            73
20.     Vlasta Michalčíková                          56       21.            39

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   5590, hranice:      292,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů

507270 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Bareš                                     373
              2.    Jan Hrbáč                                        279
              3.    Milan Kokoř                                      274
              4.    Jan Lindovský                                    339
              5.    Tomáš Vícha                                      292
              6.    Tomáš Hoza                                       307
              7.    Petr Kramný                                      254
              8.    Marek Štec                                       280
              9.    Hana Hozová                                      319
             10.    Dušan Stiborský                                  288
             11.    Tomáš Hrubý                                      245
             12.    Karel Vícha                                      264
             13.    Vítězslav Sonnek                                 269
             14.    Jana Štecová                                     274
             15.    Milan Vavrečka                                   227
             16.    Dita Dubná                                       236
             17.    Marcela Holušová                                 213
             18.    Marcela Tesařová                                 228
             19.    Alexandr Bareš                                   232
             20.    Jan Bareš                                        192
             21.    Zdeněk Bareš                                     205

Volební strana č. 2 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   8050, hranice:      421,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Vícha                                      491
              2.    Radomír Přibyla                                  634
              3.    Roman Celta                                      533
              4.    Emil Hennig                                      401
              5.    Pavla Stoklasová                                 401
              6.    Jaromír Vícha                                    392
              7.    Jiří Mojczek                                     405
              8.    Miroslav Vícha                                   350
              9.    Petr Hruda                                       408
             10.    Zdeněk Sonnek                                    377
             11.    Tomáš Grim                                       449
             12.    Lucie Dosbabová                                  352
             13.    Lenka Mišičková                                  366
             14.    Jana Muroňová                                    302
             15.    Helena Rychtová                                  330
             16.    Radim Dulava                                     362
             17.    Kristýna Kubesová                                293
             18.    Marie Kokořová                                   297
             19.    Lukáš Vícha                                      318
             20.    Vojtěch Lazecký                                  299
             21.    Jan Hellebrand                                   290

Volební strana č. 3 - KULTURNÍ MĚSTO
Počet hlasů pro stranu:   3740, hranice:      195,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Richard Vacula                                   401
              2.    Bohdan Čermák                                    243
              3.    Miroslav Vitásek                                 215

507270 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              4.    Roman Švéda                                      201
              5.    Karolína Schőn                                   121
              6.    David Nábělek                                    150
              7.    Milan Bátor                                      297
              8.    Tomáš Valušek                                    197
              9.    Sylva Pekařová                                   116
             10.    Marie Paterová                                   120
             11.    Daniel Bartusek                                  173
             12.    Kamil Štencel                                    158
             13.    Markéta Hurníková                                134
             14.    Jaromír Havlíček                                 166
             15.    Jiřina Odehnalová                                179
             16.    Veronika Fusová                                  125
             17.    Zbyněk Řemelka                                   184
             18.    Jiří Mlčoch                                      117
             19.    Josef Švéda                                      175
             20.    Jan Vícha                                        160
             21.    Markéta Jedličková                               108

Volební strana č. 4 - Sdružení nezávislých kandidátů OBČANÉ OBČANŮM
Počet hlasů pro stranu:   7915, hranice:      413,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Patrik Orlík                                     823
              2.    Jiří Stuchlík                                    343
              3.    Petr Sonnek                                      467
              4.    Martin Kowal                                     410
              5.    Michal Maroš                                     396
              6.    Petra Tomanová                                   389
              7.    Žaneta Klaslová                                  365
              8.    Svatopluk Tomčík                                 306
              9.    Tomáš Židek                                      373
             10.    Hana Michelová                                   343
             11.    Milan Kolovrat                                   365
             12.    Naděžda Štenclová                                326
             13.    Dagmar Mrůzková                                  407
             14.    Štěpán Štencel                                   331
             15.    Marek Šindlář                                    298
             16.    Jiří Stuchlík                                    301
             17.    René Kufa                                        304
             18.    Marie Žídková                                    294
             19.    Ivo Hájek                                        340
             20.    Karel Hanák                                      399
             21.    Vlastimil Procházka                              335

Volební strana č. 5 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   2337, hranice:      122,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Drahomíra Hertlová                               265
              2.    František Sonnek                                 203
              3.    Antonín Režnar                                   109
              4.    Jan Tichý                                        102
              5.    Jakub Hertel                                     195
              6.    Tomáš Oršový                                     132
              7.    Jarmila Paščáková                                 91

507270 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              8.    Jana Sedláčková                                  103
              9.    Hana Bartoňková                                   85
             10.    Jiří Seidl                                       111
             11.    Zdeněk Heinz                                     100
             12.    Stanislav Stanovský                               92
             13.    Daniela Tichá                                     89
             14.    Veronika Heinzová                                 75
             15.    Hana Seidlová                                    106
             16.    Dušan Hrbáč                                       79
             17.    Dominik Štencel                                   98
             18.    Zdeněk Murcek                                     66
             19.    Pavel Hellebrand                                  82
             20.    Jan Pirunčík                                      96
             21.    Verner Papesch                                    58

Volební strana č. 6 - ODS a nezávislí kandidáti
Počet hlasů pro stranu:   5068, hranice:      265,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Špička                                       516
              2.    Pavel Kuzník                                     408
              3.    Karel Vlček                                      348
              4.    Jan Kuchařík                                     242
              5.    Tomáš Mazur                                      254
              6.    Marie Hutníková                                  281
              7.    Jaromír Morisch                                  251
              8.    Radim Kvasnička                                  248
              9.    Markéta Mazurová                                 260
             10.    Jan Fojtík                                       182
             11.    Dagmar Holásková                                 278
             12.    Martin Kokoř                                     172
             13.    Aleš Juran                                       170
             14.    Miroslav Beinhauer                               190
             15.    Karel Škrobánek                                  256
             16.    Roman Svoboda                                    213
             17.    Jiří Januške                                     177
             18.    Radek Moravec                                    164
             19.    Lukáš Fojtík                                     139
             20.    Zdeněk Týn                                       196
             21.    Jan Csibrei                                      123

Volební strana č. 7 - Sdružení nezávislých kandidátů Za lepší Hradec a obce
Počet hlasů pro stranu:   6868, hranice:      359,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Havrlant                                    545
              2.    Ivo Kolář                                        419
              3.    Drahomír Hlačík                                  501
              4.    Tomáš Volný                                      366
              5.    Hana Sokolová                                    367
              6.    Ladislav Kříž                                    374
              7.    Hana Nováková Sonnková                           388
              8.    Jan Hrbáč                                        334
              9.    Lucie Škrobánková                                361
             10.    Lucie Beinhauerová                               342
             11.    Lenka Kadlecová                                  301

507270 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             12.    Roman Vavrys                                     324
             13.    Lukáš Mejzlík                                    284
             14.    Dagmar Polášková                                 288
             15.    Rudolf Sosna                                     291
             16.    Václav Orlík                                     275
             17.    Ivana Oršová                                     234
             18.    Jan Blahut                                       230
             19.    Roman Chybík                                     224
             20.    Daniel Ševčík                                    214
             21.    Tomáš Rybka                                      206

Volební strana č. 8 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   2122, hranice:      111,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Stanislav Hendrych                               118
              2.    Jindřich Skařupa                                 147
              3.    Roman Možíšek                                    100
              4.    Petr Ramík                                       109
              5.    Dušan Hrbáč                                      112
              6.    Milan Onderka                                    108
              7.    Pavel Ramík                                      103
              8.    Dana Gebauerová                                  122
              9.    Marta Matyšková                                   91
             10.    Jan Horák                                        102
             11.    Jaroslav Janek                                   110
             12.    Ĺubomír Sobol                                     86
             13.    Emil Kvasnička                                   130
             14.    Kamil Machura                                     91
             15.    Jiří Onderka                                      83
             16.    Miroslav Kursa                                    83
             17.    Pavel Kozelský                                    80
             18.    Milada Kovalská                                   71
             19.    Karel Melecký                                    103
             20.    Lenka Valentová                                   70
             21.    Jan Horák                                        103

Volební strana č. 9 - Nestraníci
Počet hlasů pro stranu:   2511, hranice:      130,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Richard Vacula                                   255
              2.    Lukáš Machura                                    196
              3.    Marek Černý                                      171
              4.    Miroslav Kříž                                    220
              5.    Karin Fričová                                    104
              6.    Lucie Přibylová                                  126
              7.    Branislav Dorko                                  107
              8.    Robin Bartusek                                   141
              9.    Pavel Selingr                                    171
             10.    Roman Vaněk                                      116
             11.    Petr Fus                                          75
             12.    Robin Hrbáč                                       88
             13.    Petr Kubánek                                     108
             14.    Marcel Konvalina                                 137
             15.    Martina Werichová                                 84

507270 - str. č. 8



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             16.    Radek Hub                                         73
             17.    Alois Hub                                         72
             18.    Daniela Nosová                                    91
             19.    Dagmar Schindlerová                               64
             20.    Tereza Kokořová                                   73
             21.    Vlasta Michalčíková                               39

........................................21:38 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Jitka Celtová 

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Jiřina Hlistová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

507270 - str. č. 9



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Hradec nad Moravicí Opava
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   44201               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - ANO 2011                           5590   21      44201,00           12,64
č. 2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      8050   21      44201,00           18,21
č. 3 - KULTURNÍ MĚSTO                     3740   21      44201,00            8,46
č. 4 - SNK OBČANÉ OBČANŮM                 7915   21      44201,00           17,90
č. 5 - Česká str.sociálně demokrat.       2337   21      44201,00            5,28
č. 6 - ODS a nezávislí kandidáti          5068   21      44201,00           11,46
č. 7 - SNK Za lepší Hradec a obce         6868   21      44201,00           15,53
č. 8 - Komunistická str.Čech a Moravy     2122   21      44201,00            4,80
č. 9 - Nestraníci                         2511   21      44201,00            5,68

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      ANO 2011
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      KULTURNÍ MĚSTO
      SNK OBČANÉ OBČANŮM
      Česká str.sociálně demokrat.
      ODS a nezávislí kandidáti
      SNK Za lepší Hradec a obce
      Nestraníci

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            8050,00     2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   2.            7915,00     4 - SNK OBČANÉ OBČANŮM            
   3.            6868,00     7 - SNK Za lepší Hradec a obce    
   4.            5590,00     1 - ANO 2011                      
   5.            5068,00     6 - ODS a nezávislí kandidáti     
   6.            4025,00     2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   7.            3957,50     4 - SNK OBČANÉ OBČANŮM            
   8.            3740,00     3 - KULTURNÍ MĚSTO                
   9.            3434,00     7 - SNK Za lepší Hradec a obce    
  10.            2795,00     1 - ANO 2011                      
  11.            2683,33     2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  12.            2638,33     4 - SNK OBČANÉ OBČANŮM            
  13.            2534,00     6 - ODS a nezávislí kandidáti     
  14.            2511,00     9 - Nestraníci                    
  15.            2337,00     5 - Česká str.sociálně demokrat.  
  16.            2289,33     7 - SNK Za lepší Hradec a obce    

507270 - str. č. 10



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  17.            2012,50     2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  18.            1978,75     4 - SNK OBČANÉ OBČANŮM            
  19.            1870,00     3 - KULTURNÍ MĚSTO                
  20.            1863,33     1 - ANO 2011                      
  21.            1717,00     7 - SNK Za lepší Hradec a obce    

Volební strana                       Mandáty

 1 - ANO 2011                           3
 2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      4
 3 - KULTURNÍ MĚSTO                     2
 4 - SNK OBČANÉ OBČANŮM                 4
 5 - Česká str.sociálně demokrat.       1
 6 - ODS a nezávislí kandidáti          2
 7 - SNK Za lepší Hradec a obce         4
 9 - Nestraníci                         1

........................................21:38 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Jitka Celtová 

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Jiřina Hlistová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

507270 - str. č. 11


